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RESTAURATION TRAITEUR

Allergénes semaine du 28 avril au 04 mai 2025

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

Origine des
viandes

Nom du produit Dénomination légale Composition Allergénes

Boulettes au boeuf (viande bovine, SOJA, eau, gras de bovin, chapelure (GLUTEN),
tomate, arébmes, plante aromatique, sel), sauce provencale (sauce tomate aromatisée,
eau, mélange de légumes méditerranéen (courgettes vertes, aubergines, poivrons Gluten, soja
rouges), oignons, brunoise provencale (courgettes, poivrons jaunes et rouges,
aubergine, oignons), huile de tournesol, ail, basilic, poivre)

Boulette au beeuf et prot. Soja avec une sauce tomatée

Boulettes au Boeuf Sauce Provencale N
aux petits légumes

Pain spécial aux graines de SESAME (farine de BLE, eau, levure, graines de SESAME,

E(Itg Cheese Burger (VBF) Pain spécial graines de sésame garni de viande de huile de colza, sel); préparation a base de viande de boeuf protéinée (viande de boeuf,
: g beeuf/prot. de soja, sce et fromage fondu SOJA, chapelure de BLE (GLUTEN), sel, ardbmes); sauce (eau, concentré de tomate,

sucre, vinaigre d'alcool, cornichons, oignons, sel, oignons); fromage fondu (LAIT, OEUF)

Lait, soja, ceuf,
gluten, sésame,
moutarde, sulfites

Omelette nature Omelette salée pliée en 2, fagon demi lune CEUF entier, LAIT écrémé, sel, poivre CEuf, lait
. y o . . ) ,
Filet de Colin MSC Pané M?ule de filets de colin d'Alaska MSC, pané, sans Mgule de filets dg COLIN'dAIaska MSC, Qarl]ure (chapelure (GLUTEN), enrobant (eau, Poisson, gluten
arétes farine de BLE, farine de riz, sel), huiles végétales (tournesol, colza))
Duo de Carottes Mélange de carottes orange et jaune, assaisonnées Mélange de carottes jaunes et oranges, huile de colza aromatisée, sel
Frites BIO Frites BIO préfrites Pomme de terre bio, huile de tournesol bio
Riz Basmati Riz basmati cuit assaisonné Riz basmati, huile de colza aromatisée, sel

Tomates bio, courgettes bio, aubergines bio, poivrons grillés bio, eau, oignons bio,
Ratatouille BIO Ratatouille cuisinée purée de tomates bio,huile d'olive vierge bio, sucre bio, sel, ail bio, thym bio, graines de
lin bio, jus de carotte bio, poivre bio

OEUFS, sucre, chocolat (SOJA), eau, BEURRE (LAIT), farine de BLE (GLUTEN), huile de Oeufs, soja, lait,

Desserts Moelleux au chocolat Géateau fondant au chocolat noir colza, poudre de cacao, LAIT gluten




